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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                               

  РІШЕННЯ №680
	Від 10.01.2023р.
	29 сесії


	            8 скликання


	
	
	


  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 11.10.2022 року №359 «Про цільову програму створення, накопичення, поновлення та використання місцевого матеріального резерву для ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного та природного характеру 
та їх наслідків у Могилів-Подільській міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки»
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 34 Закону України «Про правові засади цивільного захисту», Закону України «Про захист населення і територій від наслідків надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» (зі змінами), постанову Кабінету Міністрів України 
від 04 листопада 2022 року №1239 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 04 червня 2021 року №475 «Про затвердження номенклатури та обсягів регіонального матеріального резерву для запобігання надзвичайних ситуацій у Вінницькій області», з метою реалізації державної політики у сфері запобігання надзвичайним ситуаціям техногенного і природного характеру, ліквідації їх наслідків, забезпечення виконання заходів захисту населення і територій, -    
                                                      міська рада ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 11.10.2022 року №359 «Про цільову програму створення, накопичення, поновлення та використання місцевого матеріального резерву для ліквідації надзвичайних ситуацій воєнного, техногенного та природного характеру та їх наслідків у Могилів - Подільській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки», а саме:
  1.1. Додаток 1 до Програми «Напрямки діяльності та заходи Програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 1.
  1.2. Додаток 3 до Програми «Розрахунок норм та обсягів накопичення матеріально - технічних засобів для місцевого матеріального резерву на 
2022 -2024 роки» викласти у новій редакції згідно з додатком 2.
1.3. В паспорті Програми в розділі 1 пункт 6 «Обсяги та джерела фінансування» суму «13343741,00 грн» змінити на суму «21593741,00», 
суму фінансування в 2023 році з «186426,00 тис. грн» змінити на суму «8436426,00 грн» згідно з таблицею:
	  6.
	Обсяги та джерела фінансування


	 Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, грн
	2022р.
	2023р.
	2024р.

	 Бюджет міської   

 територіальної громади 
	21593741,00
	12974879,00
	8436426,00
	182436,00


            1.4. В паспорті Програми у розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання», орієнтовний обсяг фінансування завдань і заходів Програми з суми «13343741,00  грн» змінити на суму «21593741,00 грн», у тому числі на 2023 рік 
з суми «186426,00 грн» змінити на суму «8436426,00 грн» відповідно до внесених змін.   
            2. Начальнику фінансово-економічного управління міської ради         Власюк М.В. передбачати виділення коштів на виконання даної Програми.

3. Начальнику управління Могилів-Подільської міської ради з питань надзвичайних ситуацій, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами Чорнодолюку Ю.І. щороку інформувати міську раду про хід виконання Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О. та на постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Трейбич Е.А.).
Міський голова



                        Геннадій ГЛУХМАНЮК

                                                                                                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                                                                      до рішення 29 сесії  
                                                                                                                                                                  міської ради 8 скликання
                                                                                                                                                                  від 10.01.2023 року №680
                                                                                                                                                                                      Додаток 1

                                                                                                                                                                                      до Програми затверджений 

                                                                                                                                                                                      рішенням виконавчого комітету 

   міської ради від 11.10.2022 року №359

                           Напрямки діяльності та заходи Програми

	№
з/п
	Назва

напряму (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк
вико-
нання
	Виконавці
	Джерела
фінансування
	Орієнтований обсяг фінансування
ресурсів для виконання заходів (грн)
	Очікувані
результати

	
	
	
	
	
	
	Всього
	2022р.
	2023р.
	2024р.
	

	1.
	___________
	1.1. ____________
	Щороку 
до 25.12
	Управління міської ради 
з питань надзвичайних ситуацій, оборонної, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
	Не потребує фінансування
	-
	-
	-
	-
	Визначення потреби в засобах для матеріаль-ного резерву

	
	
	1.2. ____________
	2022-2024
роки
	Фінансово -економічне управління  міської ради
	Бюджет

міської територіальної громади 
	21593741,00
	12974879,00
	8436426,00
	182436,00
	Вчасне реагування та ліквідація наслідків надзвичай-них ситуацій 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО:
	
	
	
	
	21593741,00
	12974879,00
	8436426,00
	182436,00
	


Секретар міської ради                                                                                                             Тетяна БОРИСОВА

                                                                                                                                                                               Додаток 2 

                                                                                                                                                                      до рішення 29 сесії  

                                                                                                                                                                  міської ради 8 скликання

                                                                                                                                                                  від 10.01.2023 року №680
                                                                                                                                                                                        Додаток 3
                                                                                                                                                                                      до Програми затверджений 

                                                                                                                                                                                      рішенням виконавчого комітету 

   міської ради від 11.10.2022 року №359

                        Розрахунок норм та обсягів накопичення матеріально - технічних засобів
                         для місцевого матеріального резерву 
                   на 2022-2024 роки
	   №

з/п
	Найменування матеріально-технічних засобів
	Одиниця виміру
	Норма 

накопичення
	Вартість за одиницю в грн на 2022 рік
	Обсяги накопичення

по роках в одиницях виміру
	Загальна вартість, грн

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	

	_____________________________________________________________________________

	ВСЬОГО:
	
	
	
	12974879,00
	8436426,00
	182436,00
	21593741,00


Примітка: У Програму закладені ціни станом на жовтень 2022 року. При зростанні індексу цін вартість матеріально-технічних засобів буде коригуватися.
Секретар міської ради                                                                                              Тетяна БОРИСОВА
